LIGJ

Nr. 115/2014

PËR NDARJEN ADMINISTRATIVO-TERRITORIALE TË NJËSIVE TË QEVERISJES VENDORE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË

I ndryshuar me:

· Ligjin Nr. 180/2014, datë 18.12.2014

Në mbështetje të neneve 81, pika 2, shkronja f, 83, pika 1, dhe 108, pika 2, të Kushtetutës, me propozimin e një grupi deputetësh,

KUVENDI

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
VENDOSI:

Neni 1
1. Njësitë e qeverisjes vendore në Republikën e Shqipërisë janë:

a) bashki - 61
b) qarqe - 12
2. Ndarjet administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes vendore, sipas pikës 1 të këtij neni, përcaktohen nga ky ligj.

Neni 2
Emërtimi, shtrirja territoriale, kufijtë, qendra, njësitë administrative përbërëse të çdo njësie të qeverisjes vendore dhe nënndarjet e tyre janë të përcaktuara në hartat dhe në tabelat bashkëlidhur këtij ligji dhe që janë pjesë përbërëse e tij.
Neni 3
1. Organet e njësive të qeverisjes vendore, të konstituuara pas zgjedhjeve vendore të vitit 2011 dhe me juridiksion territorial sipas ndarjes administrativo- territoriale, të përcaktuar me ligjin nr. 8653, date 31.7.2000, “Për ndarjen administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe me ligjin nr. 8654, date 31.7.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Bashkisë së Tiranës”, vazhdojnë funksionimin e tyre deri në konstituimin e organeve përfaqësuese dhe ekzekutive të njësive të qeverisjes vendore në zgjedhjet e vitit 2015.

2. Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2015 do të organizohen dhe zhvillohen mbi bazën e ndarjes administrativo-territoriale të përcaktuar në këtë ligj.

3. Organet e qeverisjes vendore, të konstituuara pas zgjedhjeve vendore të vitit 2015, do të organizohen dhe funksionojnë bazuar në ndarjen administrativo-territoriale të përcaktuar në këtë ligj.
Neni 4
1. Ligji nr. 8653, datë 31.7.2000, “Për ndarjen administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, shfuqizohet.
2. Ligji nr. 8654, datë 31.7.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Bashkisë së Tiranës”, shfuqizohet me konstituimin e organeve përfaqësuese dhe ekzekutive të Bashkisë së Tiranës pas zgjedhjeve vendore të vitit 2015.

Neni 5
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.
KRYETARI

Ilir Meta

Miratuar në datën 31.07.2014
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Njési € geverisjes vendore

Ni Qendra Qendme | N'estmu' Qytetet dhe fshatrat né pérbérje (&
" Qaku| e Bashkia Bashkisé e v ytetet dbe fshatrat n€ pérberie ¢ e
Qarkaut pérbérése
Berat Qyteti Berat
Velabieht Fshatcat; Malinat, Bilgé, Drobonik, Bardhaj i Ki, Starove, Velabisht, Vetereik,
Remanicé, Gioroven, Palikésht, Veleshnje, Duhanas, Kodias
odlk Fehatear; Lapardha 1, Lapazdha 2, Qereshoik, Balibazdhe, Dyshnik, Morave,
Berat Qyteti Ullinjas, Vodéz e Sipéane, Orizaj. Otllak
Berat [ Fshatcat; Sinjé, Mbolan, Mbjeshové, Mbreshtan, Galing. Sadovice, Paftal,
e Kamgisht, Levan, Velgan, Osménzeze 1, Osménzezé 2, Plashaik i Voggl, Molishe
Fshatear; Bogdan § Poshtém, Bogdan i Sipémm, Dardhg, Rarkanjoz, Kostren 1
Roshnik Madh, Kostren i Vogél, Mimias, Perisnak, Qaté Dazdhe, Roshnik Qendéc,
Roshnik i Vogél, Vojnik, Rabjak
Ura- Vajgurore ;Qkyteu Ura Vajgurore, Fshateat; Bistrovied, Konisbalté, Pashalli, Vokopol,
revan
Qrees [T Fehatear; Poshaje, Polizhan, Gl “Agim, Banaj, Gajdé, Malas Grope,
Ura Vajgurore | Ura- Syzez. Sheq Gajdé, Hing?, Kug
Vajgurore [ oo Fshateat; Kutalli, Sqepur, Drenovict, Samaticé, Pobrat, Récéz, Protoduat,
Gorican Qendés, Gorican Glivim, Malas Breg
Cukalat Fehatear; Donofeos, Stanicé, Culalat, Allambres, Kiotng, Cere
Kugové Qyteti Kugove
Kozare Fshatcat; Havalehas, Kozare, Feras Kozare, Salcé Kozare, Viashuk, Demollaté.
Kugovs Qyteti Fier Mimar, Zdeavé, Gegé, Drizé, Frashéx
Kugové | Perondi Fehatear; Perondi, Magiaté, Tapi, Goraj, Velagosht, Reeth Tapi, Poloving
Lomas Fehatear; Lumas, Luzaj, Péllumbas, Katundas, Zelevizhdg, Belesove, Méndzak,
Qyteti Sheqés, Bardhaj. Pashtraj, Vodéz, Krekéz, Koritéz
Lo | Beme | VO Corovodé Qyteti Gorovode
Fshateat; Zogss, Kalanjas, Dhores, Veseshiz, Polen?, Osofé, Grepek, Ligeth,
Qendér Skrapar | Rehovicg, Orizai, Cero: Cerenisht, Buzug,
Munushtic, Radésh. Korité, Mollas, Gradec, Vérzhezhé, Slatinié.
Bogove Fshatcat; Bogové, Kakauké, Dobrushé, Pérparim, Bacgullas, Novai, Nishove.
Jaupas, Selan
Vendresht Fshatear; Lavdar, Spatharé, Therepel, Valg, Vendzesh ¢ Madhe 1, Véndresht ¢
Vogél 2, Véndreshé ¢ Malit 3. Tbro
Qyteti Fshatcat; Gepan, Muzhake, Rog, Zabérzan i R, Zabérzan, Bleéncké, Malind,
Skrapar Gorovods | FPN Muzhénckg, Sevean i madl, Sevean i Vogel, Qeshibes, Strénec, Kakos, Prishté
Potom Fshatzar; Potom, Gjergiovs : Quft, Belms,
Backe, Melsk, Nikollarg, Dyemish,
Leshie Echatiar; Turbohove, Kapinove, Keaste, Kaushov?, Faqekuq, Gostencl,
Leshnie. Viushé, Bérsaké
Gierbé Fshatear; Mlove, Zaloshnié, Gjerbes, Ujanik, Grades, Strafick, Vishanj, Bargi 1,
jerbes Bacgi 2, Kug, Rehove, Giémsh, Giogovict, Flog
Zhers Fehatcat, Greve, Posten, Kovaganj. Gurazez, Gorrotat, Gerict, Zhepe, Leskove,
Trehél, Duncké. Rromas, Térové, Dobsenj, Busani, Luadh, Shpatanj
Poligan Qteti Polican
Fshatear; Tezpan, Teman, Paraspuiar, Tozhar, VokopolZ, Dodover, Rehovs,
Poligan Qytet | Terpan Zhapokiké, Gorogiaf, Panasit, Plashnik i Madh, Lugas, Zhitom i Madh, Zhitom i
Poligan Vogel
Vereop Fshatcat; Mbrakull, Vértop, Kapinové, Zgérbonié, Vodics, Fushé Peshtan,

Peshtan, Drenové, Lybeshé, Tomor i Madh, Tomor i Voggl, Bregas
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Njési & qeverisjes vendore Qendrae | NSt
Nr. Qurku Baohbin Bobice | administrasive Qytetet dhe fohatrat nE pérbérje t& tyre
pérbérése
Peshkopi Queet Pestikopt
Fshatat; Tomin, Brezhda, Cetush, Dohoshisht, Pikfe, Pollozhan.
Tomin Rexshnapofé, Selane, Ushtelenx?, Bahute, Stazave, Shimgan, Zimur,
Zdojan
Meton Fehateat; Melan, Cevjan, Rabdish, Zagead, Begiunee, Tvepsé, Grev,
Tinicé, Bellové. PeikE, Piect, Trent
Fshateat; Kastiot, Brest | Sipéan, Brest | Poshtém, Kishaves, Kande,
Kastriot Kukej,Vakuf, Fushé-Kastiot, Bocovjas, Deshat, Linjan, Sohodoll,
Sohodoll | Vog?l, Veenie, Pégjegie
Luré ., Pregj-Lucé, Sumej, Viashej
llacé, Bllat€ ¢ Poshirmi, BII@ ¢ Sipérme, Bucm, Germen.
Magellaré
) Erebasé. Grezhdan, Herbel. Popinar, Gradec
Dibir P?s"h'l:;‘p‘ Muhuer ;shmd‘m{ vl\/luh;f}:, Bulag. Fushe-Muhurr, Hurdhe-Muhurr, Reeth-Kale,
rqath, Vajmédhej
- Fehateat; Karund 1 G, Hotesh, Lishan | Poshitém, Lishan 1 Sipéem, Acap |
uzni " "
Sipétm, Aesp i Poshtém
Selishté Fshatcat; Selishté, Kacni, Lukan, Murcé. Quié-Murcé, Selishte ¢ Sipéeme
Sllove Kallg, Vieshié, Zall-Kalis, Dypjaké, Palaman, Sllatin€,
Shumbat, Venisht, Teojak:
el Deodes | TSt Ccen i, PR, Rodoree. S, Tz, Ui
Zol-Dardhe | Fehatsat Zall- Dacdhe. Lashiict, Lugje, Menesh, Nezha, o, Sorice,
Shénlleshén, Taresj
T Fehateat; Zall Reg, Bardhaj Res, Dear Reg, Gue-Reg, Hardhé Reg, Kaaj-
Reg, Nolésshen?, Qatdeaj, Thark
I Fushé Cidhén | Fshatrat; Fushe Gidhén, Bllie, Lage, Reenz
aas Fehateat; Atcas, Gus i Z, Lazesj, Kodée Leshay, Mustafe, Sin€ e Sipeae,
Siné ¢ Poshune, Cidhé, Gyke Noke
DIBER Bulgize Quteti Bulqizs, Fshateat; Vajkal nel, Vajkal ne 2
Mortancoh Qi Keat. o, G, Len, Pesl, ol Save B,
Ecfishas
Fushé-Bulgize | Fsharcac Fushe - Bulgia, Dushap, Deagra, Kocal
Fehateat; Zecqan, Keafke, Peladhi, Smolll, Sofeagan, Sopot, Strkgan,
Témove e Madhe, Témovt e Vogél, Valikardhé, Zall-Sopot. Zall-Strikan,
Zergan Godvi
Bulqicé o Fehateat; Shupeazg, Viachaj, Bogeve, Homedh, Oksharing, Kovashict,
Bulgizé Zogjej, Shnushaj, Topojas, Mazhicé, Giucas, Bllacé
Gloriet Fshatat; Gjoricé ¢ Sipérme, Gloricd ¢ Poshtme, Gerenee 1 Sipéam,
Gesence i Poshtéim, Vicisht, Lubalesh
Fehateat; Osteen : Madh, Redovesh, Kojavee, Lejpan, Orzhanov,
Osten Oksheun § Madh, Oceshin, Oksheuia i Vogtl, Osteent i Vogel, Tugep,
Lisdormericé, Pasink?. Tézbag
Tvebioht Fehatrat; lexje, Ginovec, Trebisht- Bl Teebisht- Geley, Trehiht-
Mucing, Vémicé
Burrel Queet Bureel
Baz Fshateat Baz, Fushe-Baz, Reeth Baz, Karict, Deita
Fshateat; Desjan, Urxallé. Bacbulle, Dukagiin, Gjogaj, Larm 1 Madh, Zall
Derjan Giogaj
Mat Qeeti | Rukaj Fshateat Brug, Prelle, Reemull, Rukaj Lag, Usak®
@ Burrel | Macukull facukull, Dej Macukull, Shéll, Vig, Shaefen
Komsi at; Komsi, odér Qeree, Frankth, Seli, Gierman, Batér ¢ Vogdl,
Batér ¢ Madhe, Midhe, Fshati Bureel. Zall-Shoshaj
Lis Fshateat; Lis, Vinjoll. Gjalish, Bucgajet, Zenisht, Shoshaj, Malluns®
Ulez Fehateat; Qptett Ulez, Kokérdhok, Stojan, Medhesh, Lundre, Bushkash
o Qyeet Kos, Fehateat; Bejné, [os Kanund, Shéngjun, Plasi { Bardhe,
Klos et [ iier
Sug Fehateat; Kuudarl, Kucqelaj, Skéderaj, Sug, Kuitim,
Gurre Fehateat Ruipé, Guect ¢ Voggl, Mishtér, Shulbatér, Dom, Gune® ¢ Madhe
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Nisi & qeverisjes vendore
endra Niesite
Nr. Qarku Q°“1“ A Bashkia @ e administmtive Qytetet dhe fshatrat né pérbérje € tyre
Qarkue Bashkisé | pérbérése
Durrés Qteti Durrts
s Quteti Sukth, Fshatzat; Harmally, Kull, Perlat, Vadardhe. Rushkul,
ukth
Hidvovori
et Fehactat; Litmets, Keseusha), Kapidana), Gjurica), Laléz, Kuzaten, B2t
shem
. Qe Diag, Shetaj.
Durtés Domeés | Katandiiv | Fhateat; Katundi iR, Jube, Qercet, FIke, Bisht- Kamez, Rini, Erzen,
Suke, Adriatik
Reashboll Fehattat; Reashbull, Acapa), Shnavladh, Shkallous, Manshour, Romanat,
Bozansije, Xhafzous,
— Qteti Manéz, Fehateat; Armath, Bors, Harmally, Karmerss, Rade,
Shkalle, Fshat Manéz
Shijak Queeti Shijak
Mocninas Fshacrat; Maminas, [arceg, Viashaj, Karpes, Bodinak, Meall, Bilalas,
Qyteti Qyteti Rbiek — 2
nL | Dumés P Shijak gl —— Pt Kot e et Sllmone. Koz, Bk, oz,
X Fehattat; Giepala), Hacdhisht, Cizemel, Ermines 1 Vogtl, Likesh,
Giepalaj Kenete, S Pze ghahmm, sheng il
Kruje Quteti Krui, Fshateat; Backanesh. Pictrrag?. Brret
Fushe - Kruje | Qt Fushé K, Fsatat Fushe Ki, Arcarmeess 1, Loz 1, Flasa,
Torushl 1 Fabl Zggrchesh, Zalk, Luze 2 Lamueble 2, Artncras 3
o Fehactat; Buba, Bilaj, Budull, Mazk — Madhe, Mazhe — Vogd, Mallkug,
ubq p
Qs Murgint i _ i
Krujé Tt | aa ot N2, Topic, Qer. e, Vo, B, ke, Fore
F—— Fehatrat; Kodée Thumant, Borizant, Decven, Geamez, Thumant,
Bushnesh, Dukagiin i Ri, Sukth-Vendas, Milisks, Derven Kodr.
ot Fshateat; Cudbi-Zall. Noje, Mafsheq, Shqeze, Shkeet€, Cudhi - Kant,
Kioi Madh, Bruz-Zall, Bruz-Mal, Reanxé
QARKU ELBASAN
Njési t€ geverisjes vendore Qendra Niesite
Nr. endro e e administrative jretet dhe fshatrat né pérbérje (& tyre
Qarku QQarkut Bashkia Bashkisé parbirise @ perbere o
Elbasan Quteti Blbasan
N | Fshateag; Labinot-Fush?, Godolesh, Gaiqan § Sipéam, Griqan |
LabinotFush® | b cen Xibeaks, Mengel e i
Fshatat; Lbiniot-Mal, Guti Z, Sericé, Lamollg, Bene, Lugah.
Labinot-Mal Qaf¥, Qerret, Shmil, Dritas i
Girat Fohatrat, Giinat, Lieshan, Valesh, Pashicesh, Decstil, Lufan,
Stecstan, Xibresh, Maskarth, Kafecs, Pobeat
Shushic Fliateat; Shushicé, Shelcan, Mlize, Hajdaras, Fvsh-Bull, Vaspan,
Polis i Vogtl, Polis Vale, Veshtaj
Giergian Fshatrat; Giecgjan, Bujacas, Gionimé, Keshtjelle, Kodér Bujaras.
Murigas, Thané
Qyeti | Fumar Fehatear, Branceh, By e, Corf
Elbasan e Mollagjesh. Keeabé e Vogél, Prec e Poshtme.
- Fshatrat; Shirgjan, Bathes, Bujqs. Jagodiné. Kuqan, Keyezjart.
. Shirgjan Miek
IV. | Efbasan E%’::’" Tregan Fshateat; Tregan, Blecras, Bizhdan, Cikallesh, Gurisht, Rasivel,
asa Kysyk, Mugan Shinavlash, Shilbater, Trepsenisht. Tudan
& Fshatrat; Gracen, Plangaricé, Térbag, Bodin, Shingfin, Giorm,
racen ;
Pajengt, Mamel, Dopaj
Fihateat; Beadashesh, Balés Laze, Baléz Poshes, Kusarth, ozan,
Bradashesh Karakullak, Letan, Rk, Shtema, Ulés, Kanund i R, Fitas, Petcesh,
Shémhill Shijon. Regan, Gussbardh
Zavaling Fshatrat, Zavaliné, Selte. Karmigan, Joronisht®. Nezhar, Burdshte
Papie Fihateat; Papés, Broshké, Muccas, Valas, Vidhas, Pajun, Bizhuté,
Papéc-Salla, Vidhas Hasgiel, Lugnj, Jatésh, Balldre, Ullshta)
Cerrik Quteti Cérrik
s Fishateat; Gostime, Giyeal. Shtepary, Shushice, Shtcrmen. Malase].
ostiné
— Qyreti Cartalloz
Cémik | Mollas Fihareat; Mollas, Seli, Kamuna, Dragot, Topojan, Lins, Dasar
Shalés Fihatear, Shales, Licaj, Kurall, Xibuaké, Xherie, Kodias
Kios Fihateat, Kos, Selvias. Qyrkan, Lumas, Quf¥. Flog, Toung. Banfé





[image: image4.png]Fehatear; Belsh Qéndér, Cepe, Dushk, Belsh, Stangj, ShkozZ, Qafe

Belsh Shkall, Sefecan, Trojas, Shikéndi, Geadisht, Marinéz, Sheith
. [Grekan Fshatrat; Grekan, Déshiran, Guras, Reengs
Belsh et Kainn Fshateat, Kajan, Dragot, Lissj. Dragot-Durnre, Gk, Giolen,
Turbull, Gestije, Mechoj, Drizaj
Fierze Fehatcat; Fiere?, Hardhi, Cerrage, osove
Reasé Fshatrat; Reas? e Sipérme, Sheges, Gurt | Bardhe, Reast < Poshime
Pegin Qyteti Pegin
Fshatrat; Pajov, Gryksh 1 Madh, Bishqern, Paulesh, Bishgern
Pajové Fushé, Leqit, Lazarej, Haspiraj, Hasnjok, Cengelaj, Garuné ¢
Paprit, Cacabej
| owine Fehatest; Rorind, Kazie, Rozeje, Proghr, Sinarmet, Deangsl,
Pegin Qyteti Ganunjé e Vogél
LN P— Fshatcat; Pérpacim, Galvish, Lisnaie, Bicaj, Caushaj, Fatish, Garngé
¢ Madhe, Arven, Gjevur, Kodras, Lolj, Katesh, Copanai, Urugaj
Gioo Fshatrat; Gjoca), Bregs. Gelhakaj, Kurtaj, Vashaj, Rumbullak.,
locy Hasmashaj, Bardhas, Blinas, Sallbegaj
shest Fehatcat; Shezé ¢ Madhe, Karthnek?, Shezé ¢ Vogd, Pelisht, Trash,
Algjinaj, Gryksh i Vogel
Gramsh Qteti Gramsh
Fshateat; Pishai, Trashovic, Shémeize, Ostenth, Gutcéz, Cerunie.
Pichai Gekin, Qecret, Kogaj Ving, Fshat-Grarsh, Dric?, Cingar i Sipéa.
Cingar i Poshtén, Galigat, Kotors, Giergioving, Stroré, Liras,
Tervol
Fshatrat; Kodovjat, Bratile, Bulgar, Kishte, Kokel, Posnovisht,
Kodovjat Shelean, Bérsnik i Poshtém, Bécsnik Sipérm, Mashan, Broshtan,
Zamshe
ke Fehatcat; Kukur, Grazhdan, Gabe, Kalaj, Mukaj, Rashtan, Rmath,
ur "
Snosém, Sojnik
Gramsh GQ‘_:::;‘h Kushost gsha&mti Kushove, Brege, Gjecaqind. Dumbecas, Bérsnik, Ulove,
o, Kerpict
o Fehatcat; Lenie, Bicaj, Grabove ¢ Poshme, Grabove ¢ Sipérme,
nie <
Kurate, Valth
Porogan Fshatrat; Porogan, Lieshan, Giecé, Kabash, Holtas
Skinderbegas | Fonstint Skéndecbegas, Bletez Enmen, Fushés, Firunas, Kotke,
Kullollas, Lemaushé, Nareé, Siman, Sémbécdhen, Vidhan, Zenelas
St Fehatcat; Sult, Mazrek, Dushk, Kukugové, Kurqar, Kodé Zgiupe,
Tunjé . Obag, Preenjas, Plepas, Saraselé, Tunjé e Re
Librazhd Qyteti Librazhd
Fshatrat; Librazhd Qéndér. Accéz. Babje, Docéz. Dragostuny
Qendér Librazhd | Kuturman, Gizavesh, Librazhd Katund, Maringj, Qarrishté.
Spathar, Toptz, Mergizé, Semes
Hovoliht Felatcat; Hotolisht, Dacdié, Vulgan, Buzgacé, Rokeevé, Vehsan,
. Xhyet, Gergan
Librazhd [ — Fshateat, Lunik, Prevall, Dranovics, Kostenfe, Letém, Zgodht,
Koshorisht
stehlevs Fehatcat; Sgbleve, Zabzun, Borove, Llange, Sebisht, Moglics,
Prodan
Polis Fshatrat; Polis. MirakE, Gostime. Sheh. Guréshpat?. Viln
Orenie Fshatrat; Oren, Flog. Gurakuq, Ballgiin, Rinas. Zdzajsh Verel
Zdvajsh, Neshe, Mésisé, Funaré
Precnjas Qyteti Pevenjas, Bshatrag Prrenjas-Fshat, Reashtan
Quics Fhiateat; Quk¥s Shiumbin, Quies Skenderbe, Skroshe. Menik,
Prenias Qyteti Gurré, Béczesh . Karkavec, Dritsj. Pishkash, Pishkash Veci
Prienins g Fshatrat; Resice. Sutaj, Skénderbej, Bardhai. Katiel, Kotodesh.

Urake

Stravej

Fshatear; Stzavaj, Stranik, Farzet, Shgiponjé, Sopor
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Njési t2 qeverisjes vendore

Nr. Qendrae Qendrae Njsite .
Qarku it Bashkia Buahkss | administrative Qytetet dhe fshatrat né pérbérie (¢ tyre
pérbérése
Fier Qteti Fier
Calen Fshateat; Caliean, Cakean i Ki. Flog, Buz Madh, Hamba, Vaibop, Viosé,
alar Kseshpan, Gjorgos, Vieshtas, Gorishové, Gjong
Mbrostar Ura_| Fshatrat; Mbrostar, Verri, Vajkan, Petov, Kallmi i Madh, Kallnt i Vogel
Libofohe Fshateat; Libofshé. Reeth Libofshé, Vanaj, Daullas, Agimi, Metai,
Gozhdaras, Havaleas. Ndéménas, Hastuckas, Adsiatik
Qendir Fshateat; Clicim, Mujalli, Grecalli, Daullas, Afcim i Ri, Vadhizé, Zhupan,
. Duizé, Drizé Myrteza, Romét
Fier %";:r“ T Fehatiat, Déwnenas, Pojan, Keyeg®, Havaleas, Howhar, Radost?, Sulay,
‘Harmil, Mugaj, Baltéz, Poveloé, Dagézezé ¢ Re
Topoié Fshateat; Topofe, Seman, Giokall Sheq Marinas, Sheq, Fush, Geyke,
Seman i Ri, Kavaklli
e Fshateat; Levan, Feras, Peshtan | Madh, Peshtan ; Vogel, Shryllas, Bisha,
van N S Pire
Bashkim, Bogové, Marting, Pishé Poro, Qarr
Frakall Fshateat; Frakull ¢ Madhe, Feakull ¢ Vogél, AdE, Peshtan Bregas, Kafacai,
Kashisht, Sheq Musalala, Cerven
Portez Fshateat; Portéz, Mbyet, Plyk, Kiaps, Lalar, Patos Fshat
Qs |2t ‘Qytets Patos, Fshateat; Kugar, Dukas, Réxés, Margellic, Rusiné, Griz, Bans]
Patos Tres | Zharéz Fshateat; Zharéz, Fshat i R, Frashér, Verbas, Sheqishté, Beliné
Ruzhdie Fshateat; Ruzhdic, Siqecé, Giynaqaré, Drenie. Kasnicé
Roskovee
yeti | Kuman
Roskovee Ilon{(ovec Kurjan Fshatrat; Kujan, Mbérs.
Strum Fshateat; Steum, Arapaj, S
Lushnjé Qteti Lushnje, Fshatrat; Karbuna
Al Fehateat; Toshkés, Zhelizhan, Delisufa, Bigakaj i vietés, Allkaj, Lifaj i K,
Gukas i Ri, Mazha
Bubullimé Fshateat; Bubullimé. Eskaj, Gionas, Flalla, Pircé, Kamgishts, Imsht
Hysgjokaj Fshateat; Hysgjokaj, Kurtin, Ganakaj, Kupai, Lekaj
Golem Fshateat; Golem i Madh, Allprenaj, Shegss, Flajdaraj, Plug, Golenni i Vogel
v. Fier Qyteti Fier b Fshateat; Gramsh, Dushk Peqin, Konjat, Zham Fshat, Dushk  Madh, Zham
ushlc ‘
Sektor, Thanasaj
yreti N Fshateat; Katbunaré < Sipérme, Mollas, Kashazaj, Kasht@bardhe,
Lushnje L(gyshnie Karbunaré Stankacbunaré, Zgiané, ]gala], Skilaj, Murizé [’eq:n’Bxgak:“
Ballagat Fshateat; Ballagat, Gjuzaj, Gamunjas, Giyshai, Jazexhi, Manasufa, Xibrake
Fshateat; Jeta  Re, Kosové & Vogél, Fier Shegan, Kocaj, Basbullinjé, Cinar,
FierShegan | Seimenas, Than?, Gukas i Vietér, Muriz Kozare, Qesret i Vietér, Qerret i fi
Bicakaj i Ri
Kolonjé :
Keute Fshateat; Krutje < Sipécme, Keufie < Poshtne, Fier | Ri, Zhym. Reups), Lits)
i Vietér, Kadiaj, Nguecés i Madh, Ngursés | Vogel, Acés, Giaz
Divjake Qteti Diviake Fshatrat; Mizé, Xengg, Germenj i Madh, Germenj i Vogel.
Hallvashias, Bregas, Dushk Cam, Zhamec, Bishtcukas
E—_— Fehatiat; Gemé Shkumbin, Geanié Peoshké, Sulzora), Genne & Siptamne,
Qe ‘Térbuf, Shénepremte, Germé Pasha
Divjaké Divjake | Grabian Fshateat; Grabian, Stravec, Fereas
Gradishté Fehateat; Kémishtsj, Mertish, Gorica), Sopés, Fier Seman, Gradishie
Gungas, Spolet, Babuaje
R Fshateat; Remas, Mugias, Katavasta Fshat, Gure, Kryekug, Kamenicg,
emas :
Kasavasta ¢ e, Adriatik
Ballsh Qyted Ballsh
Fehateat; Visoke, Belishov, Belistan, Drenove,
Qéndér Dukas | 1o e Noracie, Lavdan, Lapulee, Loficind, Dukas
Greshice Fshateat; Greshicé, Greshicé « Re
yteti | Aranitas Fshateat; Aranitas, Panahor, Kalenjé. Chir, Metoh. Gygen
Mallakastéx gyallsh Hekal Fshatvat; Hekal, Klos, Mollaj, R.loxiqés
Ngragan Fshateat; Negacan, Riban
Ruté Fshateat; Kuté, Drizar, Anébreg, Gorrush. Pogém
Fratar Fshateat; Behaj, Damés, Gadurove, Malas. Ksemenar, Ningsh
Selité Fshateat; Selité, Gierbés, Kapai, Gerril
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Niésite
Nr. Qarku QJ:::(’:: Bashkia g:;‘:“:s : administrative Qytetet dhe fshatrat né pérbérje € tyre
pérbérése
Giirokastér Qe Glirokaste
Cepo Fshateat; Fushebazdhe, Zhukt, Taroniné, Mashkullor,
Palokastér, Gepun, Kodér, Plesar, Kardhig, Prongii, Humelict
Lazarat Fehateat; Lazarat, Koxdhoce
Picar Fshatrat; Picar, Shépez, Kolone, Golem, Kapariel
Giirokastér Giinokostér | Lunxhéri Fehatest; Qesorat, Dhoksat, Kélléz, Mingul, Nokove, Erind,
Giat. Kakoz. Karjan, Valare
o Fahateat; Andon Pogi, Hundekug, Trbuq, Labové e Madhe,
rie !
Labové ¢ Vogel
amtgont Fshateat; Asim Zeneh, Acshi Lengo, Kein€, Tranoshisht,
Saaqinisht
Libohové Qyeeti Libohove
. e Fahateat; Labove ¢ Sipéane, Labové e Poshtne, Suh, Siegopull,
Libohové (e | QendérLibohoré | g, Do, Nepanahte =
Zagont Fshateat; Sheper, Nivan, Koncke, Vithug, Hoshteve, Doshaice,
agorie Zhej, Lliar, Topove, Nderan
Tepelent Qeeti Tepelent
. - | Eshauar, Dukaj, Salasi, Tucan, Mamaj, Veliqot, Béngg, Dragor,
Tepelené T?"e‘::"‘e Qendér Tepelend | p_ i he Mely mn.Peshtan.Hormov%‘[;‘kél’Kodér,Lufsl
P Lopés Fshateat; Sinanaj, Matohasanaj, Doréz, Dhémblan, Lab Matalloz
Kurvelesh Fahateat; Progonat, Lekdush, Gusmar, Nivice, Rexhin
Memalinj Qteti Memaliaj
Fshatrat; Memaliaj Fshat, Vasjar, Cerrilf, Micing. Dames,
Memaliaj Fshat | (o Bl
Fshateat; Izvor, Luftinjé. Luffinfé ¢ Sipgrme, Reapaj. Rabie,
Lufeinie Gllavé ¢ Vogél, Maricaj, Areéz « Madhe, Vagalat, Tosk
. Martalloz, Dervishaj, Zhapokiké, Zhapokiké ¢ Sipéme, Balla),
Memalia Qyretd Luadha
4 Memaliaj . = -
Buz Fshateat; Buz, Kalemai, Badér, Kurtiez, Golermay, Aceéz ¢ Vogel
Shalés, Xhafaj, Gllav: 1, Komar, Bardhaj
) R Fehateat; Keahs, Keahes ; Sipérn, Zhulaj, Lulézim, Levan,
VI | Giirokastér Quteti Allkomnemaj. Kalivag, Pérpacim, Leshnié, Xhaxhaj
Giirokastér Fshateat; Qesarat, Ilicas, Amanikaj, Tog, Anévjosg, Koshtan,
Qesarat Kamgisht
Permet Qyteti Permet
Gargore Fshateats Gargove, Viiaho — Psilloteré, Biovizhde, Zhepe.
Dragové. Iliac - Munushtir, Strémbec, Péllumbat. Kanikol
N Fshateat; Frashér, Zavalan, Ogren — Kostrec, Gostivisht, Migan.
Frashér Vergisht, [Kueshove, Sozopufl)gr
Pérmet Qyteti Pérmet Fehateat; Petzan, Leshnic, Leus, Lipg, Qilarsht®, Badiont,
Petran Benjé — Novoselé, Delving, Kaludh, Lupeké. Giinakac,
Ogdunan, Lipivan-Trabozishté, Tremisht, Bod:
Fahateat; Piskow
Qendér Piskové | Kual, Kosové, Hotové, Odrican, Raban, Alipostivan, Boro
Gosnisht, Pagri, Pacomit, Grabové. Argové
Qyteti Kéleyee, Fshatcat; Fehat Keleyré. Mbrezhdan, Maleshove.
Kéleyré Luy.m, Leskaj i
Fahateat; Ballaban, Vinokash, Vinokash Fushe, Romarak,
Ballaban Machar, Kondas, Psat. Ball, Kajeé. Pavar, Toshkéz, Bubés 1.
Bubes 2, Beqarai
Keéleyré Qyteti Keéleyré Fahateat; Suké, Goricg, Fshat i K, Rodenyé, Podgoran, Podgozan
Suké Fushe, Ujmicé, Zhepové, Shelq, Topojan, Luar, Delil,
Goroguni, Taroning
Fshateat; Beduqas, Tolar, Panatit, Riban, Varibop. Kuqar.
Déshnicé Mettinjé. Xhanaj, Bénjé, Fratar, Senican, Katundishté, Leskovec.
Gérdus, Koduisheé
Fehateat; Dervican, Goran, Vanistér, Haskovg, Dhuvjan,
Dropull i Poshtém | Sofcatiké. Terihat, Goricé. Frashtan, Lugar, Grapsh, Peshképi ¢
Sipérme. Peshképi ¢ Poshtme, Gling, Veshogoranxi, Radat
Dropul Fshati Fahateat; Jorguicat, Zervat, Bulacat, Bodrisht, Ken, Vodhing,
Sofratiké | Dropulli Sipérm | Pepel, Klishar, Selo, Likoni, Lloving, Krioner, Sotiré, Llongo,

Koshovicé, Drité, Kakavie, Veisera

Pogon

Fshateat; Poligan, Skore, Sopik, Gatistér, Mavrojer, Hllomo,
Seleke
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Nr. Qendrae Qendrae Njsite
Qarku Quctont Bashkia e admilll:éslranve Qytetet dhe fohatrat né pérbérje € tre
pérbérése
Korge Qyteti Ko
" Fshateat; Bulgarec, Lumalas, Biran, Melcan. Poroding, Dishaice,
Qéndér Bulgaree | oo Belc%:m, Kuc i Zi, Bgr,C‘ ig, Malavec, Nevigisht
Voskop Fahateay; Voskop, Dérsaik, Polen, Vinan, Goskove Lart,
Goskové Poshté, Damianec
Voskopojé Fshatrat; Voskopoié. Shipske, Krushové. Gionomadh, Lavdar
" " Fshateat; Lekas, Macjan, Gjonbabas, Guemuias, Shkozan, Xede.
Korgé Qteti Korgé | Lekas Tudas, G|erg;e\,ue,r]].gvd)| Brozdovec, Mazeek, Poponivé i
Fehateat; Vithkuq, Leshnie, Gjanc, Lubonjé, Rehové, Roshan,
Vithkug Trebické. Geabocks, Tresk?, Steatobérdh, Panait, Shiylls,
Cemericé
Mollaj Fshateat; Molla, Flog, Pulahe, U Bardhe, RamenicE
Drenow Fahateat; Drenové, Mborje, Bobosliticé, Morave, Qatrom,
Ravonik. Turan, Darché
- Qyteti Malig, Fshateat; Kolanee, Goe, Giyeas, Bicke. Fshat
Maliq szlq, Plov?sh( !
Libonts Fahateat; Libonik, Drithas, VIogiaht, Vashién, Pocests, Symiz,
Kloce, Shkozé, Kernbéthekér, Beras. Zboq. Memél, Manastiree
Fshateat; Zvarisht, Dolan, Lozhan, Lozhan i R, Senisht, Tresove.
Goré Strelcé, Shalés, Selcé, Velgan, Mesmal, Mogan, Mialtas. Macjan,
Desmiré, Qéncke, Babjen, Dolanec
Maliq Quteti Maliq Fehateat; Moglicg, Gopesh, Dobzean, Maliq-Opar, Gurkug,
Moglick Baschas, Zerec. Dushar, Torovee. Shpatmal Peshtan, Lumai.
Protopapé. Osofé. Gurshgipe, Kucaks, Nikollasé
Veeshtas Fshateat; Vreshtas, Sheqeras, Bregas, Podgorie
o Fehateat; Picg, Gurisht?, Zviring, Leminot, Qershize, Kakas,
i Shaitas, Velitern, Sovian, Novosel, Bubugq
Pojan Fshateat; Pojan, Zvezdé, Shéngiergj. Keeshpany, Plast, Zemblak.
Burinas, Pendavinj, Terov?, Rov, Otman, Rémbec
Puster Fehati | o Fehateat; Pustec, Diellos, Lajhizé, Zaroshke, Cerje, Gorice &
Pustec Vogel, Goricé ¢ Madhe, Kallamas, Gollomboc
Erseké Qyteti Ersche
Qpeet Fshateat; Starie. Bejkove. Psar, Selenice, Keeshove, Gostivisht,
VIL | Korgé Foies Qendér Erseké | Léngs, Kodras, Kabash, Borove, Tag , Tag Poshez, Ta
& Lacté, Rehové, Gjong, Prodan
Leskovik Qyteti Leskovik
Fshateat; Pobick?, Cereks, Radat, Radove. Postenan, Lashove,
Qénder Leskovik | Peshtan, Pods, Kovagishe, Viepcks, Gérmenj, Radary, Gling,
! Qe Giirakar
Kolonjé Breké | Novasel Fshatrat; Novoscle, Mesighe. Kagjinas. Zhackan, Biskal, Vitht.
ek ovosele ’
Shifan, Kadug, Néemarr, Mbreshtan
Barmaoh Fahateat; Barmash, Lesha, Shalés, Gozhdorazhd, Sanjollas,
Kamnik, Bénjéz, Radimisht, Anéz, Rajan
Motlas Fehateat; Mollas, Skorovor, Qunam, Vodicg, Qafzez, Hielmds,
Shtike, Pepellash. Butké, Kozel, Milec, Bezhan, Boshanj. Blush
Fshateat; Glicim, Qesaak, Kaltanj, Qytez. Selenicé < Pisl
Clirim Luuaras, Léncké, Kustez, Orgocké, Qinam- Radovické, Radovicks,
Doar i Zi
Bilisht Qyteti Bilisht
T Fshateat; Bitincke. Tren, Buzliqen, Vemik. Vishocict, Kug.
Qendér Bilisht | b)) 12 Kapshtics, Tzes(emkql(uulé -
Hogishe Fehateat; Hogisht, Grace, Baban, Stropan, Eqmenik, Déxparinay,
Devol Qytet Grapsh, Gipan. Borsh, Bradvicé
Bilishe | Fshatrat; Progét, Mangurisht, Cangony. Pilue, Veanisht, Bick,
oger Rakické, Shyec
Fehateat; Miras, Vidohove, Arcéz, Gett, Qytedt, Sinicd, Nikolics,
Miras Menkuls, Pongacé, Bragan, Koshnicé, Dobranj, Fitore, Zigisht,
Giyres, Sul
Pogradec Qyteti Pogradec
Udenisht Fshateat; Udenisht, Memlisht, Cervenake, Piskupa, Lin, Bugez
Buci Fehateat; Buginas, Tushemish, Peshkpi, Guiceas, Géshtenjas,
ugimas Bahalltk
Qyteti =
Pogradec Pogradec | Gorave . Blacé, Blctas, Alarup, Pretushé, Geabovice.
BT Nizhavec, Kodeas, Leshnicg, Lumas, Qershizé
b Fahateat; Dardhas, Stzopch?, Grunjas, Prenisht, Decdushé, Osnat,
ardhas

Lekas, Nicé, Stérkanj

Trebinje

Fshateat; Trebinjé, Geamé ¢ Madhe, Gezmé ¢ Voggl, Hondisht,





[image: image8.png]SelcE = Sipemme, Liengg, Plenisht, Hoshiecg, Zeme, Potgozhan,
Maling, Kalivag, Pevelan, Dunicé, Guri i Bardhe

Fshatzat; Proptisht, Rodokal Sipér, Rodokal Poshté. Homezh,

Proptisht Sabinié, Somotiné, KrickovE, Sekcé ¢ Poshtme. Hormgan,
Golik, Slating, Baribardhé, Selishtz, Zallcore
Velgan Fehatcat; Velgan, Buzahishté, Shpellg, Bishnice, JolIg, Losnik,
Laktesh, Senishtz
QARKU KUKES
Njési t& geverisjes vendore
ndra Nigsite
Nr. Qarku Q‘:‘::('“ © Bashkia Qee ad.mlr‘nistrzﬁ\'e Qytetet dhe fshatrat né pérbérje té Gyre
Qarkue Bashkisé | _pérbérése
Kukes Qyteti Kukes; Fshatiat; Gostl, Drinas,
Malai Fshatcat; Shémri, Shian, Petkaj, Maulle, Gam, Gdheshte, Pisté, Spas,
Shiksj. Dubagjin, Kalimash. Kryemadh
Fahatcat; Bushat, Bicaj, Osmane, Mholaj, Mustafaj, Nangg, Kolesjan,
Dorai, Gabricé, Térshent
Fshatrat; Lusén, Zallg, Malgene, Resk, Upmisht. Skavicé. Tedrine
Fshatrat; Moring, Bardhoc 1. Bardhoe 2, Breg-Lumé, Pobreg, Giegian
Fehatcat; Sheiqén, Koder Lume, Krenze, Gallicé
Kukéo Qyteti Fehatcat; Orgjost, Rosharisht, Pakisht, Zapod, Orgikel, Bele, Lojme
Kukés [ g0 Fehatcat; Shishtavec, Novosej, Kollovoz, SherezZ, Borje, Oreshke,
Céaleve
Topojan Fshatrat; Topojan. Xhafecesj. Tura). Beekije. Nimge
Bushtricé Fehatcat; Bushitrict, Gjegye, Mateassh, Palush, Vil Barug, Shpat
Gryk-Gaje Fehatcat; Fshat, Cajé, Buzémadhe, Shiinak
Kalis Fshatrat; GeshejE, Kodér-Geshteie. Kalis. Gurr, Pralisht
Surroj Fshatrat; Ginamak, Fushacé, Surro. Alisj
Amén Fshatrat; Accén. Arcéz, Baceé, Vérri. Teimolle
VI | Kkes Qyteti Kolsh Fehatcat; Kolsh, Maméz, Myc-Maméz
Kukes Krume Qyteti Keumé, Fshatcat; Koumé, Gajrep, Cahan, Moy Dajc, Zahzisht,
. [Fajza Fshatrat; Fajza. Veanisht, Tregtan, Likeni i Kug, Metali, Brenogé
Has E{l‘:“’e Giinaj Fshateat; Giinaj, Pusi i Thaté, Myc-Hlas, Dormai, Poggz], Kishaj
Golnj Fshatrat; Golaj, Nikoliq, Bacdhaj, Pecolla, Viahen, Leta. Pera,
Dobruné, Zgjes, Qars, Helshan, Kostucr
Bajram Cum | Qytet Bajram Curei
Fierzé Qyteti Fierze. Fshatrat; Tpla, Dushaj i Poshtém, Degé. Breg-Lum
Lekbibag Fshatrat; Brisé. Salce, Palg. Persj. Gionpepaj. Lekbiba, Tetaj, Shéngieegi.
Curtaj i Poshtém, Betoshe, Qerreg Mula, Criaj i Sipérm
[ Fehatcat; Margegaj, Fushé Lumi, Koganaj, Shoshan, Lagia Paggs,
Qyteti ekl Bradoshnicé, Dragobi, Gererm, Valboné, Reagam
Tropojé Bajram | Llugaj Fshatrat; Bukov?. Jaho Salihi. Livgaj, Luzhé, Reez-Mali, Resgam
[ Fshatrat; Bujan. Rosujé, Dojan. Matkaj. Gel. Lekurta, Selimay, Bllats,
ujan
GrieRe
Bros Fehatcat; Pac, Zheeké, Viad, Corcar-Velig, Berish?, Visogé, Mash, Zogs),
Prush, Kepenek. Kam. Leni,
Tropoié Fshatrat; Aste, Kojel. Vicidol, Kasaj, Gegaj. Bugai. Papsi. Sopot. Babing,
Begaj, Shumice- Ahmetaj, Myhejan, Kovag, | Shkétzen
QARKU LEZHE
Njési (@ qeverisjes vendore
endr Nigsite
Nr. Qarku Qendra e Bashkia @ e administrative Qytetet dhe fshatrat né pérbérje € tyre
Qarkut - iy ¥
Bashkis¢ | _pérbérése
Lezhé Qteti Lezhe
N teti Shéngjin, Fshatrat; Ishull-Shéngjin, Lshull- Lezhé, Mal-Shéngin,
Shéngjin ]%yalr R/:ncn(g,‘ Kodes Mulksi i i
Zejmen Fshateat; Zejmen. Tresh. Prucll, Berzanc. Pllan, Mackatormaj, Spiten
Shénkoll Dt Shénkoll, Rilé, Tale 1. Tale 2, Bacbullofé. Geyke-Lumi. Gajush,
. . Fshatia; Balldren, Mali- Kakariq, Qéndér-Fakariq, Gocaj, Balldzen 1 K,
IX. | Lezhe et Lezhe et Balldren Toravict, Malecs, Kolighay o @ oo
Kallmet Fshatrat; Kallmet i Mach. Kallmet i Vogel. Raboshté. Mérqt
Blinisht Fshateat; Blinisht, Troshan, Fishté. Keajné, Piraj, Bagel, Kodhel
Dajg Fshatiat; Daic, Giader, Gramsh, Mabe, Dragush, Kotérr, Zojs
Ungee Fshatrat; Ungej, Fashnjet, Gjobardhaj, Kalivag, Ras-Buté, Zinaj, Fregen,
Kaluer, Sukazhi
Koleh Fshateat; Kolsh, Giash. Kacinar. Patalej, Lalm, Lalm Lukaj, Vel€, Manati,
Gryke, Basbullojé ¢ Re





[image: image9.png]Qyeeti Retshen, Fshateat; Naérfushas, Nderfan, Geziq, Tarazh, Jezull,
Rréshen Kodér Reéshen, Sheshaj, Fushé-Lumch, Malj, Malaj Epéxm, Teng,
Lurth, Bukrmiré. Kulmé
Qyteti Rubik, Fshatcat; Fierzé, Bulshize, Fang, Rasik. Katund § Vietér.
Rubik Munaz, Recja ¢ Zezé, Reeja e Velés, Vau Shkezé, Reethi i Sipén,
Livadhz, Bulger
Seliee Qteti Kutbiesh, Fshateat; Lufay, Bardhaj, Lekunde, Zays, Kthelle &
Qrtet Sipeane, :fuibnerly:hm]; Mléd\usrlh. L,
Mirdité B . shateat; Perlat Qendér, Peclat : Sipéxrn, Shebe, Thare, Troje, Drosck,
Reéshen | Kihelld Reushkull, Ujé, Sheezé i ’
Fshateat; Klos, Shtrunga), Bisak, Fan, Zall- Xhvxhe, Katundi 1 K, Konaj,
Fan Shéngiin, Petog, Xhuxhé, Dardhéz, Thirré. Sang, Hebe, Domgion.
Giakez, Munell
Qyteti Reps, Fshatear; Kullashy, Blnisht, Pshqesh, Mashiérkor, Shémr,
Orosh Geykt Orosh, Lgjin, Bulshar, Planet, Ndzrshen, Nénshet, Kodér-Spas.
Gurth-Spag, Laithizé
Kaginar Fshateat; Kaginar, Aceéz. Kuzhien, Simon. Shéngiergi. Shiu, Shpérdhezé
Lag Qyteti Lag, Fshateat; Lac (Sanshak)
Mamurms Qyteti Mamiiaras, Fshatrat, Fushé-Mamurzas, Shpectiet, Shémdy, Zhefe,
Qe Katund i Ri, Giom. Drof
Kurbin P Qyteti Milot, Fshateat; Skucaj, Mal Milot, Fush€ Milot, Mal i Bardhe, Mal
S| Mitot i Budhé i Sipéem, Gallaté, Sefitg, Gemad, Vinjoll, Shullaz, Prozhmé,
Delbnishe, Ferr-Shkopet, Shkopet
Fushé-Ruge | Fshatrat; Fushe - Kuge. Adtiatik, Patok. Gorre, Guréz
QARKU SHKODER
Njési (€ qeverisies vendore
Qendra Niésite
Ned Qarku Q(;:::("“‘; Bashkia e administrative Qytetet dhe Bhatrat né pérbérie t tyre
Bashkisé | _pérbérése
Koplik Qyeeti Koplik
Fshateat; Gruemice, Bodis | Vogel, Grudé-Fushe, Grilf, Kurte. Linaj-
Gruemiré egs-lepucosh, Omatai, Reash, Vorfé. Demirai, Ktosh, Gionms,
Mshercé, Vajush, Boric i Madh, Kerraj
Kot Qyeeti Bajz?, bshatear; Ivanaj, Alj, Gradec, Hor, Jeran, Pjetzoshan,
Malési e Madhe | et Rapshé, Vukpalsj, Prermal, Goraj-Budishté. Kastat, Bratosh
Koplik [ o Tt Tonace, o, Koo, Selc, Vo, Lepuhe Vermodh,
» Fshatrat; Bogig-Palvar, Dobé, Jubice, [amicé-F1ake, Kalldru,
Qendér Koplik i Sipéamn, Stécbeq, Lohe & Poshtme:
il Fshatcat; Deda, Bog?, Bzhet?, Beheté-Macksj. Lohe = Sipérme, Veith,
Vug-Kurta], Zagoté, Qaf-Gradé. Reg. Reepisht, Kokpapai
Shkodér Qyteti Shkod
N Fshattat; OBE, Babor, Muriqan, Situf, Dramosh, OBUKE ¢ Sipérme,
AnaeMalic | oot Valles, Veling], dehgarq "
Berdice Fshateat; Bérdice < Madhe, Bérdice ¢ mesme, Bérdice ¢ sipeame.
‘Trush, Behioje, Mali Hebaj
D Fshatiat; Dajg, Samuisht : K, Samuisht | Sipéem, Belaj, Mali | Gy,
$ Pentar, Reushkull, Mushan. Darragiat, Suka-Daig, Shirq
CwiiZi Fshateat; Guri § Zi. Juban, Ganjollé. Kug. Reencé, Vukatang, Gajtan,
x | shkoder Qyteti Qe Reagarm, Sheldi, Mazrek, Shpor
3 Shkodér Shkodér ovetée | Posttibe Fshattat; Mes, Dragos, Boks, Kulla, Myselim, Drisht, Usa & shizemy 3,
Domen, Shakoté, Prekal, Viléz
Pult Fshateat; Pog; Kir, Giuraj. Plan, Xhan. Brucaj. Mzull
Fshateat; Dobrag. Grude ¢ Re. Shtoj i Ki. Guei ¢ Re. Shioj | Vietés,
Rrethinat Zues, Golem, Hot i Ri, Blecan, Bardhaj
hale Fshatrat; Breg Luum, Abat, Nicaj-Shale, Lekaj, Vaksanaj, Pecaj, Thedh,
N Nderlysaj, Girmaj, Nénmavriq, Lotaj
Shosh Fshatrat; Ndreisj. Nikaj-Shosh, Palsj. Pepsurmaj, Brashte
Velipoié Fshateat; Velipoié, Pulsf, Luarzé, Baks-Rejoll, Gomsiqe. Baks i Ri
Pulaj, Rec i Ri, Cas, Mali Kolaj
VauDefes Qyeetet Van Dejes, Fshateat; Mjedé, Spathare, Shelqet, Kag, Narag,
Dush. Karmé, Gomsige
Fshatcat; Bushat, Shkjeze, Plezhé, Kosmag, Stajke. Ashté, Rear:
Bushat Fshat i Ri, Mali § Jushit, Plepan-Konaj, Melgush, Barbulkish, Kuks
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